

Norreport 3 · 6200 Aabenraa Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20 Torvegade 6 · 6330 Padborg Tif. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 281 · 6400 Sønderborg Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Get By ApS

Sønderholt 37, 9560 Hadsund

Company reg. no. 38 90 24 82

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19/6 λ ere

Morten Smalby Chairman of the meeting

Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	9
Statement of financial position	10

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

[•] This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Get By ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hadsund, 19 June 2020

Managing Director

Morten Smalby

Company information

The company

Get By ApS

Sønderholt 37 9560 Hadsund

Company reg. no.

38 90 24 82

Financial year:

1 January - 31 December

2nd financial year

Managing Director

Morten Smalby

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6 6330 Padborg

Management commentary

The principal activities of the company

The activity of the company is online salesportal for transporttickets.

Development in activities and financial matters

The results after tax are EUR 33.719 against T.EUR 24 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The equity of the company 31. December 2019 is EUR 64.739.

The Corporate risk due to Covid19 is higher than normally. The Covid-19 has effected the revenue and activity heavily in the spring of 2020. Thus the company expect a reduced revenue and result for 2020. The impact of Covid19 can be greater than yet seen. However, we find that our capability to stay in business is strong enough to resists this uncertainy.

Income statement 1 January - 31 December

Δ11	amounts	in	FUR
Δ II	announts	ш	LUIV.

2019	2018
40.214	28.174
3.214	3.523
-202	-222
43.226	31.475
-9.507	-7.172
33.719	24.303
33.719	24.303
33.719	24.303
	40.214 3.214 -202 43.226 -9.507 33.719

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

Total assets

All amounts in EUR.		
Assets Note	2019	2018
Current assets		
Trade debtors	5.957	438
Receivable corporate tax	1.211	9.581
Other debtors	5.625	120
Total receivables	12.793	10.139
Available funds	364.395	212.810
Total current assets	377.188	222.949

222.949

377.188

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.		
Equity and liabilities Note	2019	2018
Equity		
Contributed capital	6.717	6.717
Retained earnings	58.022	24.303
Total equity	64.739	31.020
Liabilities other than provisions		
Trade payables	190.859	81.655
Other payables	121.590	110.274
Total short term liabilities other than provisions	312.449	191.929
Total liabilities other than provisions	312.449	191.929
Total equity and liabilities	377.188	222.949